Επενδύσεις τοίχων με ξύλο εργατοώρες 100,00 25,00 2.500,00 

Τοποθέτηση ξύλινων χωρισμάτων εργατοώρες 44,00 20,00 880,00 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Διαμόρφωση εσωτερικών χώρων 

Δημαρχείου», εκτιμώμενης αξίας δέκα χιλιάδων εφτακοσίων ογδόντα ευρώ (10.780,00 €), χωρίς 

Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Διαμόρφωση εσωτερικών χώρων Δημαρχείου» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 
Η παρούσα αφορά στην εκτέλεση εργασιών που αφορούν την διαρρύθμιση και διαμόρφωση

[...]

Δημαρχείου», όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Καρπούζα 

Κωνσταντίνο του Κωνσταντίνου με έδρα τους Αγίους Αναργύρους Λάρισας, Τ. Κ.: 41500, με Α.Φ.Μ.: 

130282191, Δ.Ο.Υ.: Λάρισας, τηλ.:6934643353, email: kataskevi@hotmail.com, έναντι του ποσού των 

δέκα χιλιάδων εφτακοσίων ογδόντα ευρώ (10.780,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από πόρους του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.10.6261.01 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.